
     
Žižice 31, IČ: 00235211, 274 01 Slaný, tel.: 312522386, ou@zizice.cz, www.zizice.cz 

č. účtu: 4025141/0100 
 

Platby poplatků na obci Žižice v roce 2024 budou až od 02/2024 a 

možné budou pouze v úřední dny 
 

OZNÁMENÍ    SPOLUOBČANŮM 

POPLATKY  NA  OBCI  ŽIŽICE  V  ROCE  2024 
 

Známky na odvoz komunálního odpadu (popelnice) z roku 2023 

 platí do konce 03/2024 
 

      NOVÉ ZNÁMKY BUDOU PLATIT OD 04/2024 
 

           komunální odpad (popelnice)-vyvážení celoročně 1x za 14 dní 

        plast a papír vyvážení od každého RD (popelnice) celoročně 1x za 14 dní 
 

cena za komunální odpad na osobu a rok zůstává stejná: 

osoba a rok 700,-Kč chalupa roční poplatek 700,-Kč 
 

Poplatek ze psa zůstává stejný: 1 pes 100,-Kč 2 pes a další 150,-Kč 
 

 

Poplatek za vypouštění odpadních vod do ČOV Luníkov v obci Žižice 

Luníkov, Drnov, Vítov a Osluchov 
 

Poplatek za vypouštění odpadních vod na ČOV Žižice zůstává stejný a to: 
 

NA OSOBU A ROK včetně DPH = 1.000,-Kč 

ZA CHALUPU A ROK včetně DPH = 2.000,-Kč 
 

V případě, že budete chtít využít platby převodem z účtu použijete tyto variabilní symboly /VS/ 

Platba za 

Komunální odpad /KO/ Žižice: 1XX poplatek pes Žižice: 11XX stočné ČOV Žižice: 111XX 

KO Drnov: 2XX poplatek pes Drnov: 22XX stočné ČOV Drnov: 222XX 

KO Vítov: 3XX poplatek pes Vítov: 33XX stočné ČOV Vítov: 333XX 

KO Osluchov: 4XX poplatek pes Osluchov: 44XX stočné ČOV Osluchov: 444XX 

KO Luníkov: 5XX poplatek pes Luníkov: 55XX stočné ČOV Luníkov: 555XX 
 

Účet č.: 4025141/ 0100    KS: 308       * symbol XX značí č. p. domu 

Vzor: platba za KO 4 osoby, 1 pes, poplatek za stočné ČOV 4 osoby, pan Cibulka, Žižice 99 

Účet.č: 4025141/0100 VS 199 částka: 2800,-Kč/ VS 1199 částka: 100,-Kč / VS 11199 částka: 

4000,-Kč, KS 308 
 

Cena vodného pro rok 2024 - tento poplatek platí pro celé ŽIŽICKO 

Tuto platbu vybírá společnost SLAVOS Slaný: cena 99.70,-Kč včetně DPH 
 

**Platby poplatků na obci Žižice v roce 2024 budou až od 02/2024 a možné budou 

pouze v úřední dny 

http://www.zizice.cz/

